



Förvaltning Kultur och skola

Stab

Beatrice Adler, Administratör

Delegationsbeslut

Datum

2024-06-19

Diarienummer

DNKS240232

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Digital Prideturné, sökande: THOMAS KARL HAMPUS CARLSSON

Beslut enligt (skriv ärendegruppens siffra samt deltagande uppdragets bokstav) i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering.

Sökandes sammanfattning

Jag söker pengar för att kunna göra en digital Prideturné. I sommar är det några Pridefestivaler som går av stapeln och är igång igen men väldigt många mötesplatser är fortfarande inte igång och det drabbar hela Sveriges HBTQ+-community. Jag vill göra den här turnén för att kunna möta min publik som jag annars skulle mött på olika festivaler och kulturhus. Turnén kommer sändas via Facebook och Instagram där det varit väldigt lyckat innan. Jag kommer spela i Halmstad, Varberg, Kungsbacka, Hylte samt i flera mindre orter. Vid varje konsert kommer jag att bjuda in dansare och musiker att medverka. Turnén kommer främst ske under juli och augusti. Detta året i kombination med de få festivaler som faktiskt blir av vilket gör att det kommer kunna nå ut till ännu fler! Via sociala medier har jag kontakt med min publik men kommer samarbeta med arrangörerna från festivalerna som inte kan bli av och andra lokala aktörer för att sändningarna ska nå så brett som möjligt. Några spelningar kommer även sändas på festivalernas livesändningar. Som kulturskapare och musiker är genomförandet av den här turnén viktig och värdefull, men den är också viktig och värdefull ur ett större perspektiv för att upprätthålla ett levande Pride och HBTQ+-community.

Förvaltning Kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

THOMAS KARL HAMPUS CARLSSON

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer